
19. KONGRES 
ČESKÝCH A SLOVENSKÝCH 
DERMATOVENEROLOGŮ

6. – 8. 6. 2024
HOTEL CLARION OLOMOUC

NOVĚ I S FÓREM REZIDENTŮ



VŠEOBECNÉ INFORMACE
MÍSTO KONÁNÍ
Clarion Congress Hotel Olomouc, Jeremenkova 36,  Olomouc 
www.clarioncongresshotelolomouc.cz 

DOPRAVA
tramvajová zastávka u hotelu: „Hlavní nádraží“ – 1, 2, 4, 6, 7
autobusová zastávka u hotelu: „Hlavní nádraží“ – bus 11, 13, 14, 15, 19, 21, 23, 41, 11 
vlakové nádraží přímo před hotelem: „Hlavní nádraží“

DOBA KONÁNÍ 
čtvrtek 6. 6. 2024 – sobota 8. 6. 2024
 
REGISTRACE 
Registrační poplatek: do 15. 5. 2024 do 5. 6. 2024 na místě
členové ČDS a SDVS 790 Kč 990 Kč 1 190 Kč
nečlenové ČDS a SDVS 1 290 Kč 1 490 Kč 1 690 Kč
 
Registrační poplatek prosím uhraďte podle pokynů na webu www.jasta.cz.

Registrace v hotelu Clarion Congress Hotel Olomouc 
6. 6. 10.30 – 21.00 
7. 6. 7.30 – 18.00 
8. 6. 7.30 – 12.00 

Smluvní organizátor: JASTA, cestovní kancelář s.r.o., Chudenická 1086/22, 102 00 Praha 10
Tato vzdělávací akce ID 116409 je pořádána Českou dermatovenerologickou společností ČLS JEP, z.s.,  
v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle stavovského předpisu ČLK č. 16 a bylo jí uděleno 18 kreditů

PREZIDENT KONGRESU
Prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc, MBA, FCMA

ORGANIZAČNÍ A PROGRAMOVÝ VÝBOR
Prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc, MBA, FCMA
Prof. MUDr. Monika Arenbergerová, PhD.
As. MUDr. Nina Benáková, PhD. 
Prof. MUDr. Petra Cetkovská, PhD.
Prim. MUDr. Dominika Diamantová, PhD.
Prim. MUDr. Lubomír Drlík
Doc. MUDr. Karel Ettler, CSc. 
MUDr. Bc. Lucie Jarešová
As. MUDr. Radek Litvik
MUDr. Zuzana Nevoralová, PhD.
MUDr. Silvie Rafčíková, MBA
Prim. Doc. MUDr. Veronika Slonková, PhD.
Prof. MUDr. Jiří Štork, CSc, FCMA
MUDr. Hana Zákoucká

Doc. MUDr. Janette Baloghová, PhD.
MUDr. Ĺudmila Breznická

Doc. MUDr. Dušan Buchvald, PhD.
MUDr. Vladimír Flimer

MUDr. Barbora Gulanová
MUDr. Tatiana Hurtová, PhD.

MUDr. Gabriela Kolátorová
MUDr. Tomáš Kopal

Prim. MUDr. Ján Lidaj
MUDr. Zuzana Murárová, PhD.

MUDr. Zuzana Sečníková, PhD.
Prof. MUDr. Mária Šimaljaková, PhD., MHA

MUDr. Slavomír Urbanček, PhD.
MUDr. Karolína Vorčáková, PhD.

Vážené kolegyně a kolegové, 

devatenácté setkání českých a slovenských dermatovenerologů proběhne od 6. 

do 8. 6. 2024 v Olomouci. Všechno odborně důležité se bude odehrávat v tamním 

hotelu Clarion od čtvrtka před polednem, abychom mohli v sobotu skončit už před 

17. hodinou a dorazit v rozumnou dobu domů. Vše se bude organizačně podobat 

našim předchozím úspěšným kongresům. Naším hostitelem bude i letos přednos-

ta Kliniky chorob kožních a pohlavních odb. as. MUDr. Martin Tichý, PhD. Záštitu 

kongresu poskytl prof. MUDr. Milan Kolář, PhD., děkan LF UP, a prof. MUDr. Roman 

Havlík, Ph.D., ředitel FN Olomouc.

Počítáme s prezenčním průběhem, tak si prosím nezapomeňte včas rezervovat 

ubytování. Vážíme si vašeho drahocenného času, takže tradičně nebudeme mít klasické dlouhé přestávky mezi 

jednotlivými přednáškovými bloky. Uspořádání sálu umožňuje odejít bez rušení vašeho okolí kdykoliv v průběhu 

programu a zase se do něho vrátit. Snídaně, obědy, dopolední a odpolední káva s občerstvením i večeře budou 

servírovány během programu také v hlavním sále a v pátek v NH hotelu. Nebude to ale nepraktický guláš a polévka, 

ale hlavní jídla budou přes den podávána obdobně jako na zahraničních kongresech (pokud se ještě dnes někde 

občerstvení v ceně registrace vůbec poskytuje) formou balíčků. Už od snídaní budou k prezentacím využity technic-

ké novinky našeho prezentačního specialisty – firmy AV Media. 

Připravili jsme pro vás nejen jarní Olomouc, ale především aktuálně koncipovaný vědecký program, který vám nabi-

je dalších 18 kreditů ve vaší kartě lékaře u lékařské komory a přispěje tak k vaší bonifikaci u zdravotních pojišťoven. 

Zorganizujte si tento víkend pro svůj další růst a nechte výjimečně vaše rodiny v sobotu v klidu bez vás. Všimněte 

si v programu, že až do úplného závěru kongresu máte možnost slyšet, co dnes hýbe dermatologickým světem.

Budeme si samozřejmě extrémně považovat účastníků ze Slovenska i hostů z dalších zemí. Naše pozvání potvr-

dila profesorka Emmanuella Guenova ze švýcarského Lausanne, specialistka na kožní lymfomy, náš již tradiční 

host profesor Marius-Anton Ionescu z Paříže, který pohovoří o mikrobiomu u kožních zánětů, expert na rosaceu 

profesor Martin Schaller z německého Tübingenu, polská specialistka na estetickou dermatologii a dermatohisto-

patologii Joanna Czuwara, řecký plastický chirurg, dermatoalergolog a dermatoonkolog Emmanouil Dimonitsas, 

a last but definitely not least profesor Jacek Szepietowski z polské Vratislavi se dvěma přednáškami – o svědění 

a o hidradenitis suppurativa. 

Nezapomeňte, že nás v pátek odpoledne opět jako minule navštíví generální ředitel VZP ČR ing. Zdeněk Kabátek. 

Od 17.45 do 18.15 hod. bude mít vystoupení v hlavním sále s možností mu pokládat dotazy. Od 18.30 hod. 

s ním proběhne ve VIP Lounge veřejné natáčení dvacetiminutového dílu pravidelného pořadu Českého rozhlasu 

S Arenbergerem nejen o medicíně. Už od čtvrtka můžete vkládat do schránky u registrace vaše dotazy, ideálně 

takové, které zajímají širokou veřejnost. Na relevantní z nich pan ředitel v pořadu odpoví.

Předpokládáme, že si jako v minulých letech budeme užívat společně s výbory české i slovenské odborné společ-

nosti tři příjemné dny se zhruba sedmi sty kolegy z obou zemí. Aktuálně se již registrujete přes web www.jasta.cz 

a využíváte snížení registračních poplatků pro členy ČDS a SDVS oproti minulosti. To vše je určitě dobrým důvodem, 

abychom si 6. – 8. červen vyhradili právě na 19. kongres českých a slovenských dermatovenerologů. 

Prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc., MBA, FCMA 

Předseda České dermatovenerologické společnosti ČLS JEP, z.s.



6. 6. 2024 čtvrtek
 10.00 – 11.30  Workshop na Klinice chorob kožních a pohlavních FN a LFUP Olomouc
  Drlík Z.: Digitální dermatoskopie v klinické praxi 

(Kromě registrace na kongres na www.jasta.cz potvrďte prosím z kapacitních důvodů účast na 
tomto workshopu i na emailu zdenek.drlik@fnol.cz)

Hotel Clarion
VIP LOUNGE 
 11.00 – 12.30  Zasedání výboru ČDS ČLS JEP, z.s.
 12.30 – 13.30  Společné zasedání výboru České a Slovenské dermatovenerologické společnosti 
 13.30 – 13.45  Redakční rada časopisu Česko-Slovenská dermatologie

HLAVNÍ SÁL
 13.50 – 17.50  Fórum Novartis pro hidradenitis suppurativa3

	 	 Předsedající:	M.	Arenbergerová
 13.50 – 17.50 J. C. Szepietowski, M. Arenbergerová, K. Vorčáková, A. Machovcová, A. Hokynková, 

H. Potměšilová, L. Vavříková, M. Chmelíková, J. Finsterle a další
Témata: • Kvalita života pacientů s hidradenitidou
  • Hodnocení závažnosti onemocnění (IHS4, Hurley skóre)
  • Doporučení pro farmakologickou léčbu
  • Možnosti lokálního ošetřování hidradenitidy
  • Chirurgická léčba a mezioborová spolupráce
  • Kazuistická sdělení
  • Zdravotnické pomůcky pro pacienty s hidradenitidou

(Kromě registrace na kongres na www.jasta.cz potvrďte prosím z kapacitních důvodů účast 
na tomto bloku i na www.hsforum.cz)

VIP LOUNGE
 13.45 – 16.30 Varia 1
	 	 Předsedající:	L.	Jarešová,	J.	Čelakovská
 13.45 – 14.00 V. Vlachová Flášarová: Profhilo Body – neinvazivní řešení laxity kůže u viditelných partií těla40

 14.00 – 14.15 M. Pásek: Cemiplimab v onkodermatologii39

 14.15 – 14.30 L. Procházková: PsA – dle čeho volí terapii revmatolog7

 14.30 – 14.45 L. Jarešová: Nodulus nebyl absces, ale vážné onemocnění u šestiletého dítěte
 14.45 – 15.00 J. Čelakovská: Reaktivace VZV u pacientky s atopickou dermatitidou na dupilumabu
 15.00 – 15.15 G. Labiková: Sestra v akci při lupénce
 15.15 – 15.30 V. Fárová: Flash syndrom aneb když dítě přelstí lékaře
 15.30 – 15.45 A. Zakirová: Úloha bakteriofágů, jak se vyhnout antibiotikům
 15.45 – 16.00 Z. Antal: Akutní úmrtí pacienta s lupénkou po převodu na biosimilar
 16.00 – 16.15 L. Jarešová: Díky basaliomu odhalen tumor močového měchýře
 16.15 – 16.30 M. Tichý, F. Rob: Bimzelx v širokém spektru psoriatické nemoci 121

VIP LOUNGE
 16.30 – 18.00  Plzeňský edukační blok autoimunitních/inflamatorních chorob
	 	 Předsedající:	P.	Cetkovská,	J.	Říčař
 16.30 – 16.45 O. Kodet: Rituximab v léčbě pemphigus vulgaris
 16.45 – 17.00 M. Komorousová: Puchýřnaté choroby v době pandemie
 17.00 – 17.15 H. Krausová Szakos: Generalizovaná morfea léčená mykofenolátem mofetilem
 17.15 – 17.30 M. Novák: Případ kožní polyarteriitis nodosa
 17.30 – 17.45 P. Cetkovská: Generalizovaná pustulózní psoriáza
 17.45 – 18.00 I. Lomicová: Psoriáza a sdružené nemoci v Plzeňském kraji

HLAVNÍ SÁL
 19.00 Slavnostní zahájení kongresu v Hotelu Clarion 
	 		 P.	Arenberger,	D.	Buchvald,	M.	Tichý
Přivítání:  Prof. MUDr. Milan Kolář, PhD. – děkan LF UP
  Prof. MUDr. Roman Havlík, PhD. – ředitel FN Olomouc
  P. Arenberger: Čestná členství ČDS ČLS JEP, z.s.
  J. Štork, P. Arenberger: Ceny za nejlepší publikaci v časopisu Česko-slovenská dermatologie 2023

 19.30  Večeře 

7. 6. 2024 pátek
HLAVNÍ SÁL
 7.45 – 8.30  Edukační sympozium během snídaně8

  Jediná cesta, jak modifikovat průběh psoriatického onemocnění
	 	 Předsedající:	P.	Arenberger
 7.45 – 8.00 P. Cetkovská: Včasná léčba psoriázy a modifikace onemocnění
 8.00 – 8.15 P. Arenberger: Léčba guselkumabem v reálné klinické praxi – data z Biorepu i ze světa
 8.15 – 8.30 M. Nečas: Léčba a předcházení psoriatické artritidě

 8.30 – 9.00 Opening lecture
	 	 Předsedající:	P.	Arenberger,	D.	Buchvald
 8.30 – 9.00 J. C. Szepietowski: Itch

 9.00 – 11.00  Atopická dermatitida a dermatoalergologie 
	 	 Předsedající:	N.	Benáková,	D.	Buchvald,	E.	Dastychová
 9.00 – 9.15 E. Dastychová: Konzervační látky jako příčiny kontaktních ekzémů
 9.15 – 9.30 D. Buchvald: Potravinové reakcie u pacientov s atopickou dermatitidou
 9.30 – 9.45 N. Benáková: Atopický ekzém – co se změnilo a nezměnilo9

 9.45 – 10.00 J. Čelakovská: Odraz pylové sezóny v imunologickém profilu ekzematiků
 10.00 – 10.15 N. Benáková: Kopřivka v ČR
 10.15 – 10.30 I. Karlová: Kopřivka v těhotenství, průběh a terapie
 10.30 – 10.45 M.-A. Ionescu: Microbiome modulation in inflammatory diseases22

 10.45 – 11.00 Diskuse na závěr

 11.00 – 11.45  Edukační sympozium Nová perorální léčba psoriázy2

	 	 Předsedající:	P.	Arenberger
 11.00 – 11.23 P. Cetkovská: Jak Sotyktu funguje a co to znamená z hlediska bezpečnosti léčby?
 11.23 – 11.45 P. Arenberger: Sotyktu v léčbě psoriázy a jeho tříletá data

 11.45 – 13.15  Dětská dermatologie 
	 	 Předsedající:	H.	Bučková,	K.	Martinásková,	J.	Čadová
 11.45 – 12.03 H. Bučková: Pohled do historie dětské dermatologie, současný stav a perspektivy
 12.03 – 12.21 K. Martinásková: Psoriáza od detstva po dospelý vek (kazuistiky pri dlhodobom sledovaní)
 12.21 – 12.39 Z. Plzáková, N. El-Lababidi, P. Szitányi, P. Doležalová, P. Šeferna, V. Adámková: Kožní nežádoucí 

účinky biologické léčby u dětí
 12.39 – 12.57 J. Kýrová, H. Bučková: Terapie  EBC v 21. století + spot DEBRA ČR 2024
 12.57 – 13.15 J. Baloghová, H. Juhásová: Volkmannova ischemická kontraktúra

 13.15 – 14.00  Edukační sympozium během oběda15

	 	 Předsedající:	M.	Arenbergerová
 13.15 – 14.00 J. Czuwara: A new era in neuromodulation – meet Alluzience

 14.00 – 15.40 Varia 2
	 	 Předsedající:	L.	Jarešová,	B.	Sližková,	K.	Ettler
 14.00 – 14.20 P. Arenberger, D. Buchvald: Zkušenosti s léčbou dupilumabem v ČR a SK – diskuzní forum5

 14.20 – 14.35 L. Jarešová: Totální alopecie po očkování proti COVID-19 a její léčba
 14.35 – 14.50 J. Horažďovský: Klinické zkušenosti z jihočeského centra s podáváním anti IL-236

 14.50 – 15.05 P. Arenberger: Axhidrox13

 15.05 – 15.25 M. Nováková: Kůže jako zrcadlo duše – kvalita života dětí a adolescentů s atopickou 
dermatitidou5

 15.25 – 15.40 M. Tichý, J. Horažďovský, J. Šternberský: Bimzelx v širokém spektru psoriatické nemoci 221

 15.40 – 16.25  Edukační sympozium během podávání kávy17

	 	 Předsedající:	R.	Kučerová,	M.	Arenbergerová,	P.	Arenberger
 15.40 – 16.03 R. Kučerová: Diagnostika alopecií
 16.03 – 16.25 M. Arenbergerová: Nová léčba alopecia areata













ODBORNÝ PROGRAM



 16.25 – 17.45   Hojení ran a STI
	 	 Předsedající:	V.	Slonková,	D.	Diamantová,	H.	Zákoucká
 16.25 – 16.40 H. Zelenková: Novinky v diagnostike a liečbe ulcerácií rôznej etiológie – sonikácia, aplikácia 

kmeňových  buniek, elektrolytové prípravky, kombinácia PRP a karboxyterapie a iné
 16.40 – 16.55 D. Diamantová:  Atypické rány
 16.55 – 17.10 V. Slonková:  Prevence vzniku bércových vředů včasnou farmakoterapií
 17.10 – 17.22 H. Zákoucká: Venerické choroby v ČR
 17.22 – 17.34 F. Skokan: Quo vadis, syphilis?
 17.34 – 17.45 E. Vrbová: Molekulární diagnostika syphilis s akcentem na PCR

 17.45 – 18.15   Vystoupení generálního ředitele VZP ing. Kabátka a ředitele ÚZIS prof. RNDr. Duška
  Součástí je křest druhého vydání knihy Arenbergerová M., Pásek M., Arenberger P.: Maligní 

melanom - Diagnostika a léčba
  Kmotři: L. Dušek, Z. Kabátek
  Kniha bude během kongresu v prodeji vydavatelstvím Maxdorf s kongresovou slevou

 18.15 – 18.45  Edukační symposium na téma Osudy pacientů s hidradenitidou, lupénkou, kopřivkou či 
melanomem v rukou ambulantních dermatologů3

	 	 Předsedající:	M.	Arenbergerová,	J.	Horažďovský,	M.	Nečas
 18.15 – 18.45 Edukační symposium, na které se vám vyplatí počkat

 18.45 – 19.15  Edukační symposium1

	 	 Předsedající:	J.	Kundratová,	L.	Zsembera
 18.45 – 19.15  J. Kundratová, L. Zsembera : Inovativní využití prokolagenových peptidů v kosmoceutikách

VIP LOUNGE 
 9.00 – 10.50  Dermatoskopie
	 	 Předsedající:	L.	Drlík,	T.	Fikrle
 9.00 – 9.15 M. Důra: Jasné bílé struktury v dermatoskopii
 9.15 – 9.25 L. Pock: Diferenciální diagnóza heterogenních melanocytárních lézí
 9.25 – 9.40 T. Fikrle: Digitální dermatoskopie, pacienti s mnohočetnými névy
 9.40 – 9.55 S. Rafčíková: Malé melanomy a total body mapping
 9.55 – 10.05 L. Drlík: Milníky dermatoskopie
 10.05 – 10.20 M. Pásek: Dermatoskopie bazaliomů
 10.20 – 10.35 Z. Drlík: Dermatoskopie zánětlivých lézí a parazitárních nemocí
 10.35 – 10.50 M. Arenbergerová: Závěrečný kvíz

 VIP LOUNGE 
 14.00 – 16.40 Fórum rezidentů 
	 	 Předsedající:	M.	Pásek,	Z.	Drlík
 14.00 – 14.13 M. Nováková: Kožní komplikace onkologické léčby
 14.13 – 14.26 B. Sližková: Gorlin-Goltzov syndrom – kazuistika pacientky liečenej vismodegibom
 14.26 – 14.39 J. Švec: Akutní břicho v dermatologii
 14.39 – 14.52 Z. Cerovská: Neočekávané případy kožních nádorů od klinického obrazu k diagnóze
 14.52 – 15.05 Anna Pergler: Valsalvova purpura
 15.05 – 15.18 A. Kohoutová: Nová modalita léčby aktinického pole
 15.18 – 15.31 Monika Baláž: Albrightova hereditární dystrofie
 15.31 – 15.44 B. Beková: Je v dnešní době snadné léčit psoriázu?
 15.44 – 15.57 M. Frimlová: Pyoderma gangrenosum
 15.57 – 16.11 A. Krupová: Acrodermatitis enteropathica
 16.11 – 16.25 Z. Amiri: Sweetův syndrom
 16.25 – 16.40 V. Tretera: Neobvyklý nežádoucí účinek léčby checkpoint inhibitorem

VIP LOUNGE
 18.30 – 19.00 Veřejné natáčení pořadu S Arenbergerem nejen o medicíně 
  Z. Kabátek, P. Arenberger

 20.00  Večeře v hotelu NH Collection Olomouc Congress

8. 6. 2024 sobota
HLAVNÍ SÁL
 7.55 – 9.30  Akné a obličejové dermatózy
	 	 Předsedající:	Z.	Nevoralová,	J.	Rulcová,	E.	Škutilová
 7.55 – 8.15 M. Schaller: New milestone in rosacea management15

 8.15 – 8.30 Z. Nevoralová: Závažné formy akné a jejich řešení
 8.30 – 8.45 E. Škutilová: Acne – „chlieb náš každodenný“
 8.45 – 9.00 N. Benáková: Seboroická dermatitida a mikrobiom
 9.00 – 9.15 R. Pásková: Hyperpigmentace update 20249

 9.15 – 9.30 L. Jarešová: Léčba jizev po akné9

 9.30 – 10.15 Edukační symposium – co by měli vědět ambulantní dermatologové o přípravku Otezla 
(apremilast)?12

	 	 Předsedající:	P.	Arenberger
 9.30 – 9.42 P. Arenberger: Co je Otezla, základní informace pro ambulantní dermatology
 9.42 – 9.54 P. Cetkovská: Otezla v doporučeních a datech
 9.54 – 10.06 M. Policarová: Praktické zkušenosti s LP Otezla
 10.06 – 10.15 Panelová diskuze

 10.15 – 12.30  Dermatochirurgie a dermatoonkologie
	 	 Předsedající:	M.	Arenbergerová,	H.	Jedličková,	S.	Urbanček
 10.15 – 10.45 M. Arenbergerová, M. Pásek: Cesta pacienta s melanomem10

 10.45 – 11.00 D. Girsa: Radiační zátěž pacientů s melanomem
 11.00 – 11.15 M. Arenbergerová: Novinky v adjuvantní cílené léčbě melanomu3

 11.15 – 11-30 M. Pásek: Braftovi a Mektovi4

 11.30 – 11.45 M. Arenbergerová: You dermoscopy with G. Argenziano4

 11.45 – 12.00 E. Guenová: Cutaneous lymphoma18

 12.00 – 12.15 P. Fialová: MF-CTCL a naše zkušenosti s léčbou chlormethin gelem18

 12.15 – 12.30 V. Vašků, A. Vašků: Nové genetické markery léčby CTCL?
  
 12.30 – 13.15 Edukační symposium Chtějte víc pro pacienty i pro sebe11

	 	 Předsedající:	P.	Arenberger
 12.30 – 12.52 K. Vorčáková: Liečba psoriázy včera a dnes...chceme viac!
 12.53 – 13.15 F. Rob: Kazuistiky pacientů léčených upadacitinibem – děti i dospělí

 13.15 – 16.15 Estetická dermatologie
	 	 Předsedající:	S.	Rafčíková,	R.	Litvik,	M.	Pelechová
 13.15 – 13.45 E. Dimonitsas: Fixing the rings of Venus with GOURI, explanation of GOURI’s mechanism 

and cases of face and neck36

 13.45 – 14.00 B. Zálešák: Nejčastější komplikace plastických zákroků na obličeji
 14.00 – 14.15 M. Pelechová: Systematická rejuvenace kůže a její podoby
 14.15 – 14.30 S. Rafčíková: Lymfedém jako komplikace estetických zákroků na obličeji
 14.30 – 14.45 L. Jurtinová: Management komplikací u HA výplní24

 14.45 – 15.00 P. Trojanová: Skinceuticals9

 15.00 – 15.15 P. Arenberger: Anthelios a fotoprotekce9

 15.15 – 15.30 L. Mansfeldová: Kyselina L-polymléčná – 
bezpečné protokoly aplikace a její výsledky19

 15.30 – 15.45 K. Ettler: Piercing – není jen ozdobou
 15.45 – 16.00 J. Fešar: Nehtové náhrady
 16.00 – 16.15 T. Kopal: Ošetrenie cievnych malformácií 

v oblasti kože laserom

 16.15 – 16.45 Closing lecture 
  L. Pock: Jan Evangelista Purkyně 

a dermatologie

 16.45 – 17.00 Závěr kongresu s kvízem











GENERÁLNÍ PARTNER
Bioderma Laboratoire Dermatologique1

Bristol Myers Squibb spol. s r.o.2

Novartis s.r.o.3

Pierre Fabre Dermo-Cosmetique Tchequie s.r.o.4

Sanofi  s.r.o.5

VYSTAVOVATEL
Aesthe-Med s.r.o.37

Allergan CZ s.r.o.24

Allstem25

Aperus Media s.r.o.26

Axonia a.s.27

Belupo léky a kosmetika s.r.o.28

Dr.Konrad Pharma s.r.o.29

EGIS Praha spol. s r.o.30

EMD – Medical Solution IT s.r.o.31

IBI International s.r.o.32

IBSA Pharma s.r.o.40

MEDICI-H IMP s.r.o.38

Medison Pharma s.r.o.39

MSBF v.o.s.33

Silicia Dermacare34

Tarsio Medical s.r.o.35

HLAVNÍ PARTNER
Almirall s.r.o.6

Eli Lilly ČR s.r.o.7

Johnson & Johnson, s.r.o.8

La Roche Posay, Vichy, Cerave, Skinceuticals9

Merck Sharp & Dohme s.r.o.10

MEDIÁLNÍ PARTNER

PARTNER
AbbVie s.r.o.11

Amgen s.r.o.12

Apremeda s.r.o.13

Beauty & Care, s.r.o.36

Beiersdorf spol. s r.o.14

Galderma International15

Leo Pharma s.r.o.16

Pfi zer spol. s r.o.17

Recordati Rare Diseases18

Skinexpert s.r.o.19

Spiridea20

UCB s.r.o.21

Uriage22

Viatris CZ s.r.o.23

Registrace na kongres včetně aktivní účasti je otevřena: www.jasta.cz.


